Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2018                                                                                                         № 58-па
	р.п. Многовершинный

О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории городского
поселения «Рабочий поселок
Многовершинный»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с ликвидацией последствий от тайфуна «Джеби», прошедшего по территории Николаевского муниципального района с 05 по 06 сентября 2018 г., администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 06 сентября с 2018 года на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» режим чрезвычайной ситуации.
1.1. Оповестить население о действии режима чрезвычайной ситуации.
1.2. Организовать прием заявлений от пострадавших граждан.
1.3. В срок до 07 сентября 2018 г. организовать проведение обследований поврежденных объектов с обязательной фотофиксацией, причиненного ущерба.
2. Рекомендовать ООО «ЖКХ Многовершинный»:
2.1. Организовать проведение аварийно-восстановительных работ (далее АВР) на поврежденных объектах.
2.2. Организовать осмотр крыш зданий.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в Сборнике нормативных актов городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                        М.С. Кривоног